
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 85 

 
03 май 2011 г. 

 
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 03 май 2011 

г., писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. 029-40-(09)/ 29.04.2011 г. 

С писмото КРС препраща заявление с вх. 12-01-1270/ 01.04.2011 г. по описа на 

КРС, подадено от АЛФА РАДИО ЕООД, ЕИК 813160525, със седалище и адрес на 

управление: гр. Варна, район Одесос, ул. „Цар Симеон I” № 31, ет. 3 относно вписани в 

търговския регистър промени в собствеността, в правно- организационната форма (от 

ООД на ЕООД), и в управлението на дружеството. Към заявлението е приложено 

удостоверение от Агенция по вписванията, писмо на СЕМ (вх. № 04-09-36/ 16.03.2011 г.), 

с което е уведомена Комисията за влязло в сила решение № 430/ 17.11.2009 г. 

Съветът за електронни медии като взе предвид, че:   

- АЛФА РАДИО ООД е класирано на първо място в проведения от СЕМ конкурс за 

град Пазарджик за честота 98.5 MHz, и на дружеството е издадена индивидуална лицензия 

№ 073 от 22.03.2011 г. за създаване на програма „Алфа Радио- Пазарджик”; 

- вписаната в търговския регистър промяна на фирмата от АЛФА РАДИО ООД  на 

АЛФА РАДИО ЕООД засяга един от реквизитите на разрешението за осъществяване на 

електронни съобщения, а именно - идентификационните данни на юридическото лице;   

- разпоредбата на чл.30, т.12 от Закона за електронните съобщения предвижда КРС 

да издава, изменя, допълва, прехвърля, спира, прекратява или отнема разрешенията за 

ползване на индивидуално определен ограничен ресурс за осъществяване на електронни 

съобщения чрез налични и/ или нови електронни съобщителни мрежи за наземно 

аналогово радиоразпръскване след решение на Съвета за електронни медии, 

счита, че не са налице пречки да даде съгласието си за издаване на разрешение за 

град Пазарджик на АЛФА РАДИО ЕООД.  

 Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 
 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да издаде на АЛФА РАДИО ЕООД, 

ЕИК 813160525 разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на територията на град 

Пазарджик за честота 98.5 MHz.  

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията. 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


